Rosnavien., 135, 305. 
Rottenburgen., 482. 
Rothomagen., 189, 190. 
Rupellen., 192, 613. 
Ruremonden., 190, 601. 

S 

Sabarien., 46 s. 
Salernitan., 337, 344. 
Sagien., 202. 
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Salamantin., 452, 543, 610. 
Salfordien., 93. 
Sa l i sburg i . , 387^ 388. 
Salten., 611. 
Sanctae Annae, 90. 
Sanctae Eosae, 587, 610. 
Sancti Aloisii de Maragnano, 387. 
Sancti Caroli de Ancud, 93. 
Sancti Clodoaldi, 93. 
Sancti Christophori de Venezuela, 99 ss., 

357, 533, 611. 
Sancti Deodati, 136, 613. 
Sancti Domnini, 43, 482. 
Sancti Francisci, 29. 
Sancti Galli, 307. 
Sancti Germani, 479. 
Sancti Hyacinthi, 191, 388. 
Sancti Iacobi de Chile, 47, 191, 224. 
Sancti Iosephi, 192. 
Sancti Ludovici, 77, 92, 114, 305. 
Sancti Ludovici Potosiensis, 333. 
Sancti Marci et Bisin., 483. 
Sancti Miniati, 480. 
Sancti Petri de Münster, 288. 
Sancti Salvatoris in Bras., 145, 388. 
Sancti Sebastiani Fluminis Ianuarii, 132, 

242, 485. 
Sancti Sepulcri, 529, 662. 
Sancti Severini, 383. 
Sandomirien., 603. 
Sangallen., 307. 
Santonen., 566. 
Sareptan., 224, 256. 
Savonen.^ 189, 212, 241, 242, 244. 
Scodren., 46 s. 
Scrantonen., 115. 
Sebenicen., 115, 134, 135, 307. 
Seccovien., 191, 383, 483. 
Sedunen, 48. 
Seleucien., 130, 188, 303. 
Senen., 191, 482, 597. 
Senogallien., 386. 
Serbor. Chroator. et Slovenor., 566. -, 
Serena (de), 192. 
Sherbrokien., 254. 
Shrewsburien., 96. 
Siam, 559. 
Silesiae, 305. 
Sinarum, dei. ap., 56, 473 ss., 561. 
Siniden., 343. 

Soanen., 253, 479, 483. 
Siouxormen., 93. 
Siracen., .102. 
Sirmien., 479, 482. 
Sobralen., 224. 
Socorro (de), 153, 255. 
Sorem, 255, 289. 
Spalaten. et Macarscen., 356, 610. 
Spigacen., 254. 
Spiren., 602. 
Strigonien., 46, 131, 243, 244, 307, 383, 

540, 571. 
Stanislaopolitan., 130. 
Sublacen., 292 ss. 
Sueciae, 384, 385, 386, 600. 
Suessan., 192, 602. 
Suessionen., 243, 257, 261. 
Suren., 610. 
Surrentin., 353. 
Sutrina, 173. 
Swaziland, 201, 228. 
Sydneien., 108. 
Syracusan., 44. . 
Syracusen. Am., 114, 255, 359. 
Szatmarien., 600, 601. 

T 

Tahiti (Insular.), vic. ap., 281. 
Tamaulipan., 330 ss., 357, 512, 569, 

611. 
Tamiaten., 96, 153. 
Tarbien. et Lourden., 30, 96, 570, 592 ss. 
Tarentin., 82, 531. 
Tarnovien., 307. 
Tarraconen., 307. 
Tarvisin., 530, 531. 
Tatung-fu, 167. 
Taurinen., 45, 94, 9 5 , 1 2 9 , 1 3 2 , 191,192, 

210, 221 ss., 241 ,242 , 243, 386, 469, 
479, 481, 482, 484, 501, 530, 533, 
571, 591, 609. 

Tegucigalpen., 1.14, 254, 257. 
Tehuantepecen., 153, 254, 255. 
Telmissen., 452. 
Tergestin. et Iustinopolitan., 452, 611. 
Terracinen., 95, 131. 
Terrae Gulielmi, 27. 
Thapsen., 115, 255. 
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Tharonen., 244, 254. 
Themiscyren., 356, 613. 
Themisonien., 115, 255. 
Tbeatin., 530, 601. 
Thenaren., 452, 611. 
Theodosiopolitaii., 532. 
Thespien., 244, 256. 
Thessalonicen.j 609. 
Thyatiren., 68, 255. 
Tiberien., 131. 
Tierradentro., 591. 
Togonen., 195, 224, 228. 
Toletan., 387. 
Toletana Am., 512. 
Tolosan., 86, 543. 
Tohkini, 88, 282, 559. 
Toronten., 93, 241, 529, 613. 
Tornacen., 45, 386, 480, 530. 
Traianopolitan., 114, 254. 
Tranen., 124.